
 
Θέμα:  «Προσωρινή Τοποθέτηση Υποδιευθυντή Σχολικής Μονάδας» 

 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ηλείας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και 

Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/14-3-2000) 

«Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κές ανάγκες και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και 

εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 10, 11, 15, 18, 23 και 25 του Κεφαλαίου Β΄ του 

Ν.3848/2010 (Φ.Ε.Κ. 71/19-5-2010/τ.Α΄): «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού ………….. και λοιπές διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/τ. Α΄/27-10-2011), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 16, 17, 20, 22, 25, 27 και 28 του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν. 

4327/2015  (Φ.Ε.Κ. 50/14-5-2015/ τ. Α΄) «Επείγοντα μέτρα…….» 

7. Την αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-5-2015 (ΦΕΚ 915/Τ.Β΄/20-5-2015) 

Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων που αφορά στην επιλογή των υποψηφίων Διευθυντών όλων 

των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων, όπως συμπληρώθηκε με την αριθμ. 

Φ.361.22/51/99563/Ε3/2015 (ΦΕΚ 1251/Τ.Β΄/24-6-2015) ομοία. 

 

                  ΠΥΡΓΟΣ      30 / 6 / 2015 

                  Αριθ. Πρωτ.:   9925 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ  
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

  ΤΜΗΜΑ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Ταχ. Δ/νση   : Διοικητήριο-Μανωλοπούλου 31 - 27100 
ΠΥΡΓΟΣ 

Τηλέφωνο : 26213 60571 
FAX : 26213 60563 – 60564 
e-mail   : dideilei@sch.gr 
Πληροφορίες : Αγγελόπουλος Νικόλαος 

 
 

ΑΠΟ ΦΑΣ Η 
 
  

ΑΔΑ: 70ΔΟ465ΦΘ3-Π9Σ



8. Το αριθμ. Φ.361.22/27/85013/Ε3/28-5-2015 διευκρινιστικό έγγραφο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινίσεις     σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 

όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

9. Την αριθμ. Φ.361.22/27/99664/Ε3/23-6-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων 

των τύπων Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Εργαστηριακών 

Κέντρων και Υπεύθυνων Τομέων Ε.Κ.» 

10. Το αριθμ. Φ.361.22/54/102524/Ε3/26-6-2015 διευκρινιστικό έγγραφο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινίσεις     σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 

όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

11. Τη με αριθμ. 9363/26-6-2015 Απόφαση του Δ/ντή ΔΕ Ηλείας «Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος……» 

12. Τις αποφάσεις συλλόγου Διδασκόντων των σχολικών μονάδων  

13. Τη με αριθμ. 16/30-6-2015 Πράξη του Διευρυμένου ΠΥΣΔΕ Ηλείας 

14. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 Απόφασης του 

Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-2002 τ. Β΄): «Καθορισμός αρμοδιότητας 

προϊσταμένων Περιφ. Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε. κ.λ.π» 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Τοποθετούμε προσωρινά τον κ. ΚΟΝΤΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, εκπ/κό κλ. ΠΕ04.04 του 

Γυμ. Ζαχάρως στην κενή θέση Υποδ/ντή της σχολικής μονάδας, από  01-07-2015 
και μέχρις ότου ολοκληρωθεί η επανάληψη της διαδικασίας πλήρωσης της 
κενής θέσης Υποδ/ντή.  

 

 
 
 
 
 
 

Ο Δ/ντής της Δ/νσης Δ.Ε. Ηλείας 
 
 
 

Δημητρέλλος Βασίλειος 
ΠΕ04.02 

 

ΑΔΑ: 70ΔΟ465ΦΘ3-Π9Σ


		2015-07-01T11:21:10+0300


		2015-07-01T13:09:15+0300
	Athens




